Jacobum Basilium, ipsius Baiuli consiliarios , fidelles nostros

dilectos, nostros nuntios, sindicos et procuratores , et eisdem

committimus ac pro libera virtute et potestate damus nomine

nostri comunis Venetie agendi, tractandi, componendi, paci-

scendi, transigendi, pacem et concordiam faciendi et firmandi

•) Locus fere oblitteratus.

Fontos. Abtb. II. Od. XIV. *
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nomine nostro et comunis Venetie cum illustri viro, Guillielmo

Villarduino, Principe Achaie et Magno senescalco Imperii

Romanie, seu cum illo vel illis, qui in Morrant
1

) pro domino

fuerit vel fuerint, super omnibus guerris, discordiis, litibus, con-

troversiis, querimoniis, et peticionibus et factis omnibus, que

inter nos et gentem et dictum Principem et gentem suam fuisse

et esse ullo modo noscuntur; promissiones , sacramenta reci-

piendi, nec non promissiones faciendi pro nobis et comuni

Venetie, et generaliter omnia et singula, que in predictis et

circa predicta fuerint oportuna, tanquam nos ipsi facere valle-

remus; promittentes nomine nostri comunis Venetie, firmum

et ratum habere et tenere per nos et nostros successores, quid-

quid inde Baiulus et Nobiles prediCti vel maior pars eorum in

predictis duxerint faciendum.

Ego Coradus, Dncalis aule Venetie cancellarius, complevi

et robbravi."

Hec autem omnia supradicta nos antedicti domini Nigro-

pontis ad sancta Dei evangelia juravimus attendere et perpetuo

inviolabiliter observare, salvo omni eo, quod superius per ordi-

nem declaratur.

Actum Tbebw, in domo Archiepiscopatus , currente anno

Domini millesimo CC sexagesimo secundo, indictione quinta,

die quinto decimo intrante, Madio.

In presentia dominorum Guillielmi de Rochis, Francischi

de Verona, Laurentii Theupulo, filii olim bone memorie domini

Jacobi Teopuli, incliti Ducis Venetie, et presbiteri Bassani

sancte Marie Jubanic.
8
), et aliorum ibi testium rogatorum.

Ego Ventura de la Scalla Pergameni, Imperiali auctoritate

publicus notarius, hiis interfui, et rogatus scripsi, complevi et

roboravi.

*) Lege Mor oain.

*) De hacecclesia v. Veneiia e le sueLagune 11,2, 300.
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1

Ego quidem Gualfredinus de Rollando Petri Elice, sacri

Imperii notarius, ad petitionem nobilis viri, domioi Vittoris Del-

fini, Baiuli Nigropontis, et suorum consiliariorum , dominorum

Johannis Vigloi, Phylippi de Equillo, hoc exemplum, sumtum ex

autentico instrumenti, confecti per manum . . . Venturae de la